
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2021 року                   м. Ужгород                                № 574 

 

Про передачу основних засобів 
 
 

        Відповідно до частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтей 136, 137 Господарського кодексу України, з 

метою виконання рішення VII сесії міської ради  VIII скликання  01 липня 2021 

року № 256 «Про зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Вилучити з оперативного управління департаменту міської 
інфраструктури та передати в господарське відання комунального підприємства 
«Комунально шляхово- експлуатаційне підприємство» основні засоби згідно 
додатку. 
        2. Департаменту міської  інфраструктури та комунальному підприємству 
«Комунально шляхово- експлуатаційне підприємство»  здійснити передачу 
основних засобів згідно чинного законодавства. 
        3. Видатки на проведення будівництва, реконструкцій, капітальних 
ремонтів здійснюються через розпорядника бюджетних асигнувань вищого 
рівня – департамент міської інфраструктури - уповноважений власник 
комунального майна. 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ю. Рахівського.  

 
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                     до рішення XIV сесії міської ради 

                                                                                                    VIII скликання 22.12.2021 p. № 574 
 

 

 

 

№ з/п 

Найменування основних засобів, що 

підлягають передачі Примітка 

1.  вул. Андрія Бачинського   

2.  вул. Вілмоша Ковача (Белінського)   

3.  вул. Міклоша Берчені   

4.  вул. Олексія Бестужева-Рюміна    

5.  вул. Білоруська   

6.  вул. Антонівська   

7.  вул.8-Березня (Алмазна)   

8.  вул.Січових Стрілців (9 Січня)   

9.  вул. Івана Айвазовського   

10.  вул.Андезітовий тупик   

11.  вул.Івана Анкудінова   

12.  вул.Артилерійська   

13.  вул.Петра Багратіона   

14.  вул.Бічна   

15.  вул. Федора Потушняка (Благоєва)   

16.      

17.  вул.Богатирська   

18.  вул.Олександра Богомольця   

19.  вул. Володимира Гошовського (Боженко)   

20.  вул. Барвінкова   

21.  вул. Миколи Бобяка (Боздоська)   

22.  вул. Возз’єднання (Боздоська дорога)   

23.  вул.Йосипа Бокшая   

24.  вул.Болотинська   

25.  вул. Болгарська   

26.  вул. Олекси Борканюка   

27.  вул.Олександра Бородіна   

28.  вул. Юлія Боршоша-Кумятського   

29.  вул.Братів Бращайків   

30.  вул.Іллі Бродлаковича   

31.  вул.Будителів   

32.  вул.Будівельників   

33.  вул.Миколи Вавілова   

34.  вул. Дмитра Вакарова   

35.  вул.Степана Вайди   



36.  вул.Івана Фірцака (Ватутіна)   

37.  вул.Великокам"яна   

38.  вул. Юрія Венеліна-Гуци    

39.  вул.Василя Верещагіна   

40.  вул.Верховинська   

41.  вул.Виноградна   

42.  вул.Висока   

43.  вул.Виннична   

44.  вул.Вірменська   

45.  вул.Марка Вовчка   

46.  вул.Володимирська   

47.  вул.Августина Волошина   

48.  вул.Михайла Врабеля   

49.  вул.Вузька   

50.  вул.Габора Дойко   

51.  вул. Юрія Гагаріна   

52.  вул.Героїв Крут (Галана)   

53.  вул. Данила Галицького   

54.  вул. Івана Гарайди   

55.  вул.Гвардійська   

56.  вул.Героїв   

57.  вул. Юрія Герца (Герцена)   

58.  вул.Михайла Глінки   

59.  вул. Леоніда Говорова   

60.  вул.Миколи Гоголя   

61.  вул. Антонія Годинки   

62.  вул.Юрія Гойди   

63.  вул.Голубина   

64.  вул.Горянська   

65.  вул.Гранітна (в т.. РП реконстр.74550,00)   

66.  пл. ВасиляГренжі-Донського   

67.  вул. Олександра Грибоєдова   

68.  вул.Грузинська   

69.  вул. Михайла Грушевського   

70.  вул.Петра Гулака-Артемовського   

71.  провул. Гусакський   

72.  вул.Дайбозька   

73.  вул.Далека   

74.  вул. Дравецька   

75.  вул. Роберта Дарвіна   

76.  вул.Антоніна Дворжака   

77.  вул.Декабристів   

78.  вул.Іштвана Дендеші   



79.  вул.Василя Комендаря (Джамбула)   

80.  вул.Миколи Добролюбова   

81.  вул.Адольфа Добрянського   

82.  вул.Олекси Довбуша   

83.  вул.Олександра Довженка   

84.  вул.Василя Докучаєва   

85.  вул.Донська   

86.  вул.Федора Достоєвського   

87.  вул.Дружня   

88.  вул.Дубова   

89.  вул.Ісака Дунаєвського   

90.  вул. Олександра Духновича   

91.  вул.Електрозаводська   

92.  вул.Адальберта Ерделі   

93.  вул.128ї Бригади (Єрмака)   

94.  вул. Юлії Жемайте   

95.  вул.Заводська   

96.  вул.Загорська   

97.  вул.Закарпатська   

98.  вул.Залізнична (Залізнодорожня)   

99.  вул.Замкова   

100.  вул.Замкові сходи   

101.  

вул. Марії Заньковецької (в т.ч.реконстр.-

680322   

102.  вул.Запорізька (Галагури)   

103.  провул.Зв"язківців   

104.  вул.Золота (29 червня)   

105.  вул. Івана Запісочного   

106.  вул. Юрія Жатковича   

107.  вул.Івана Франка, в т.ч. благоустр.-27184   

108.  вул. Василя Балоги (Івана Ваша)   

109.  вул. Мора Йокаї   

110.  вул.Кавказька   

111.  вул.Канальна   

112.  вул.Капітульна (Кремлівська,центр)   

113.  вул.Капушанська (Перемоги),в т.ч. рек.,РП    

114.  вул.Кар"єрна   

115.  вул. Антона Кашшая   

116.  

вул.Устима Кармелюка, в т.ч. Благоустр.-

27185   

117.  вул.Козацька   

118.  вул.Комунальників   

119.  вул.Конопляна   



120.  вул.Корзо (Суворова)   

121.  вул. Керченська   

122.  вул. Володимира Короленка (мкр.Червениця)   

123.  вул. Дмитра Георгієва (Котовського)   

124.  вул.Академіка Корольова   

125.  вул.Котловинна   

126.  вул.Івана Котляревського   

127.  вул.Михайла Коцюбинського   

128.  вул.Кошицька   

129.  

вул.Лайоша Кошута (Кірова,ринок 

Белінського)   

130.  вул. Олександра Блеста (Краснодонців)   

131.  вул.Івана Крилова   

132.  вул.Кримська   

133.  вул.Кринична   

134.  пров. Криничний   

135.  вул. Іоанікія Базиловича  ( Кутузова)   

136.  вул.Льва Толстого   

137.  вул.Лесі Українки   

138.  вул. Романа Шухевича (Лавріщева)   

139.  вул.  Ігоря Розлуцького (Лазо)   

140.  

вул. Тиводара Легоцького (60річчя СРСР),в 

т.ч. реконстр.   

141.  вул.Миколи Лелекача,мкр.Горяни   

142.  вул.Михайла Лермонтова   

143.  вул.Липова   

144.  вул.Лісна   

145.  вул.Івана Лобачевського   

146.  вул.Петра Лодія   

147.  вул. Зореслава (Локоти)   

148.  вул.Михайла Ломоносова   

149.  вул.Михайла Лучкая   

150.  вул.Львівська   

151.  вул.Антона Макаренка   

152.  вул.Мала   

153.  вул.Малокамяна   

154.  вул.Малоужанська (мкр.Радванка)   

155.  вул Олексія Маресьєва (Другетів тупик)   

156.  вул.Олександра Маркуша (Жданова)   

157.  вул.Дмитра Менделєєва   

158.  вул. Іллі Мечнікова   

159.  вул.Митна   

160.  вул.Олександра Митрака   



161.  вул. Кальмана Міксата   

162.  вул.Адама Міцкевича   

163.  

вул. Олександра Можайського, в т.ч. 

реконстр. (8-Березня- Минайська) ( за 2017 

рік- 1149724,32 грн., за 2018 рік - 5068127,99 

грн.,2019р.-13819025)   

164.  вул. Олександра Капуша (Мондока)   

165.  вул.Мукачівська, в т.ч.РП рек.   

166.  вул. Модеста Мусоргського   

167.  вул.Насипна   

168.  вул.Ірини Невицької (вул.К.Цеткін)   

169.  вул.Миколи Некрасова   

170.  вул.Нова,мкр.Радванка   

171.  вул.Андрія Новака   

172.  вул.Нововолодимирська   

173.  вул.Новопісочна   

174.  вул.Ольги Кобилянської   

175.  вул.Олега Кошового   

176.  вул.Миколи Огарьова   

177.  вул.Одеська   

178.  вул.Оноківська,мкр.Шахта   

179.  вул.Орлина   

180.  вул.Поліни Осипенко   

181.  вул.Остапа Вишні (р-н вул.Загорської)   

182.  вул.Острівна   

183.  вул.Томаша Масарика (Островського)   

184.  вул. Павла Тичини   

185.  вул.Панаса Мирного   

186.  вул.Івана Павлова (стадіон Авангард)   

187.  вул.Олександра Павловича центр   

188.  вул. Івана Панькевича   

189.  вул.Сергія Мартина (Парижської Комуни)   

190.  вул. Степана Добоша (Пархоменка)   

191.  вул.Павла Пестеля   

192.  вул. Миколи Пирогова   

193.  вул.Підгірна   

194.  вул. Проєктна   

195.  вул.Гренжі-Донського   

196.  вул. Другетів   

197.  вул. Доманинська   

198.  вул.Підградська   

199.  вул.Пісочна   

200.  вул.Олександра Попадинця (Плеханова)   



201.  вул. Володимира ПогорЄлова   

202.  

вул.Полонинська (вул.Фурманова,р-н 

Джамбула)   

203.  вул.Полтавська   

204.  вул.Польова   

205.  вул. Олександра Попова   

206.  

вул.П Миколи ржевальського (р-н 

вул.Огарьова тупик)   

207.  вул.Прикордонна (мкр.Радванка)   

208.  вул.Проектна   

209.  вул.Промислова   

210.  вул. Фріца Гленца (Профсоюзна)   

211.  вул.Радванська   

212.  вул.Олександра Радищева   

213.  вул.Степана Разіна (мкр.Радванка)   

214.  вул.Ференца Ракоці (вул.свердлова центр)   

215.  вул.Адмірала Нахімова   

216.  вул.Іллї Рєпіна,р-н вул.Володимирська   

217.  вул. Кіндрата Рилеєва   

218.  вул. Ревая   

219.  вул.Робоча (р-н пл.Ш.Петефі)   

220.  вул. Степана Руданського (мкн.Шахта)   

221.  вул.Шота Руставелі"Кальварія"   

222.  вул.Руська   

223.  вул.Іштвана Сечені (Кірова)   

224.  вул. Івана Ірлявського  (Сидоряка)   

225.  

вул.Івана Сільвая (вул.Чапаєва,р-н 

тубдиспансеру)   

226.  вул.Григорія Сковороди   

227.  вул. Стародоманинська   

228.  вул. Садова   

229.  вул.Собранецька (Радянська)   

230.  вул.Солов"їна   

231.  вул.Сонячна   

232.  вул.Срібляста (Срібна) (в т.ч. к/р-638610)   

233.  вул. Івана Сеченова   

234.  

вул.Юлія Ставровського-Попрадова 

(вул.Маяковського,центр)   

235.  вул.Станційна   

236.  вул.Михайла Старицького   

237.  вул.Василя Стефаника   

238.  вул.Олександра Столєтова   

239.  вул.Стрільнична   

240.  вул.Василя Сурикова   



241.  вул.Східна (Болотина)   

242.  вул. Андрія Палая (Тельмана)   

243.  вул.Володимира Івасюка (Терека)   

244.  вул.Климента Тимірязєва   

245.  вул.Тиха,центр Кальварія   

246.  вул.Бориса Тлехаса   

247.  вул.Братів Тобілевичів   

248.  вул. Михайла Томчанія   

249.  вул.Івана Тургенєва   

250.  вул. Кароя Мейсароша (Туряниці)   

251.  вул.Ужанська   

252.  вул.Українська   

253.  вул.Небесної Сотні (Уральська)   

254.  вул.Франтішека Тіхого (Готвальда)   

255.  

вул.Олександра Фединця (б-р 

Визволення,центр),в т.ч рек.   

256.  вул.Осипа -Юрія Федьковича,мкр.Шахта   

257.  вул.Академіка Філатова   

258.  вул.Фогорашія (Волгоградська)   

259.  вул.Юліуса Фучіка   

260.  вул.Цегольнянська (Томчанія,центр)   

261.  вул. Цвітна (Квітів)   

262.  вул.Петра Чайковського   

263.  вул.Челюскінців   

264.  вул.Красна (Червона)   

265.  вул.Миколи Чернишевського   

266.  вул.Антона Чехова   

267.  вул.Валерія Чкалова   

268.  провул.Чорноморський   

269.  вул.Шахтарів   

270.  вул.Швабська,в т.ч. рек.,РП   

271.  вул.Тараса Шевченка   

272.  вул.Івана Шишкіна   

273.  вул.Фредеріка Шопена   

274.  вул.Шумна   

275.  вул. Михайла Салтикова-Щедріна   

276.  вул.Яна Гуса   

277.  вул.Янтарна   

278.  вул.Яроцька   

279.  міст Боздош   

280.  міст Гагаріна   

281.  міст пішохідний   

282.  міст тр.№1(галагов)   



283.  міст транспортний №2 (біля парку Горького)   

284.  

міст через канал по вул.Доманинській 

(Горького)   

285.  наб.Київська   

286.  

наб.Незалежності,в т.ч. розчистка русла -

199109,кап.рем.2018-2019р.-20146929,03   

287.  наб.Православна   

288.  наб.Слов"янська   

289.  наб.Студентська   

290.  підвісний міст   

291.  пішохідний міст Бозд. парк   

292.  пл.Б.Хмельницького   

293.  пл. Віталія Постолакі (Бабушкіна)   

294.  пл.Дружби народів   

295.  пл.Едмонда Егана (пл.К.Маркса)   

296.  пл.Жупанатська (пл.Радянська)   

297.  пл.Корятовича   

298.  пл. Георгія  Кірпи (реконструкція)   

299.  пл.Князя Лаборця   

300.  пл.Народна   

301.  пл.Поштова   

302.  пл. Олександра Пушкіна   

303.  пл.Театральна   

304.  пл.Театральна-Пасаж (пров.Театральний)   

305.  пл.Шандора Петефі   

306.  

пров. Учнівський (пров.Баконія 

пров.П.Морозова),центр   

307.  пров. Ботанічни сад (Ботанічний)   

308.  пр.Верховинський   

309.  пров.Весняний   

310.  пров.Володимирський   

311.  пров. Івана Пулюя (пр.Добролюбова)   

312.  пров.Автовокзальний (Залізнодорожній)   

313.  пров.Молдавський   

314.  пров.Алішера Навої   

315.  пров. Кафедральний Підгірний   

316.  пров. Дмитра Снігурського   

317.  провул.Приютський   

318.  пр.Свободи   

319.  пров.Спартака   

320.  пров.Чопський   

321.  пров.Шевченка   

322.  пров. Соляний   



323.  пров. Укропний   

324.  пров. Центральний   

325.  вул. Констянтина Ціолковського   

326.  вул.Соснова   

327.  вул. Абрикосова   

328.  вул. Сливова   

329.  вул. Малинова   

330.  вул. Академіка Грабаря   

331.  пров. Базарний (пров. Чкалова)   

332.  пл. Андрея Бачинського   

333.  вул. Юрія Біровчака   

334.  вул. Дмитра Климпуша   

335.  наб. Ботанічна   

336.  вул. Брестська   

337.  вул. Букова   

338.  вул.Буковинська   

339.  пров. Вишнєнємецький   

340.  вул. Вірменська   

341.  вул. Горіхова   

342.  вул. Горянської Ротонди    

343.  пров. Єгерський   

344.  вул. Єньківська   

345.  пл. Кирила і Мефодія   

346.  вул. Малоужанська   

347.  вул. Мальовнича   

348.  провул. Меблевиків   

349.  вул. Генерала Свободи   

350.  вул. Володимира Сливки   

351.  вул. Слави   

352.  вул. Технічна   

353.  вул. Транспортна   

354.  вул. Тисянська   

355.  пров. Тисянський Тупик   

356.  вул. Тютюнова   

357.  вул. Університетська   

358.  пров. Університетський   

359.  вул. Урожайна   

360.  вул. Успенська   

361.  пл. Євгена Фенцика   

362.  вул. Харківська   

363.  вул. Карела Чапека   

364.  вул. Черешнева   

365.  вул. Вячеслава Чорновола   



366.  вул. Івана Чурговича   

367.  вул. Яблунева   

368.  вул. Грушева   

369.  вул. Якова Штенберга   

370.  вул. Золтана Шолтеса   

371.  вул. Братів Шерегіїв   

372.  вул. Лисенка   

   

Секретар ради                                       Арсен МЕЛКУМЯН  

 
 

 


